
ZARZĄDZENIE NR 93/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  21 września 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok 

 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach budżetowych, w tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 146 855,00 480,00 147 335,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 329,00 480,00 14 809,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 329,00 480,00 14 809,00 

   

Razem: 26 470 220,00 480,00 26 470 700,00 

 
2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  
 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 297 119,00 0,00 1 297 119,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 109 199,00 0,00 1 109 199,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 439 699,00 1 950,00 441 649,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

4 000,00 - 1 950,00 2 050,00 

750     Administracja publiczna 2 438 790,00 480,00 2 439 270,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

120 095,00 - 4 000,00 116 095,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 648,00 - 4 000,00 10 648,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 145 129,00 4 000,00 2 149 129,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 1 000,00 3 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 18 600,00 3 000,00 21 600,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 329,00 480,00 14 809,00 



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 180,00 408,00 12 588,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00 62,00 1 912,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 299,00 10,00 309,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

64 200,00 0,00 64 200,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

64 200,00 0,00 64 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 500,00 1 500,00 

801     Oświata i wychowanie 14 251 589,00 0,00 14 251 589,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 007 070,00 0,00 5 007 070,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 938,00 6 000,00 132 938,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

10 580,00 - 300,00 10 280,00 

    4270 Zakup usług remontowych 69 700,00 - 6 000,00 63 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 215,00 300,00 3 515,00 

  80104   Przedszkola  1 539 404,00 - 690,00 1 538 714,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 470,00 230,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

590,00 - 190,00 400,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700,00 - 30,00 670,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 331,00 690,00 45 021,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 898,00 - 100,00 1 798,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

32 168,00 790,00 32 958,00 

852     Pomoc społeczna 2 910 270,00 0,00 2 910 270,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 033 800,00 - 7 500,00 2 026 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 530,00 7 500,00 32 030,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 316 480,00 0,00 316 480,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 - 900,00 17 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00 250,00 37 050,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 100,00 5 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 270,00 270,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 

800,00 - 200,00 600,00 



kserograficznych 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

2 000,00 480,00 2 480,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 274 548,00 0,00 1 274 548,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 512 433,00 - 2 000,00 510 433,00 

    4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 - 2 000,00 84 000,00 

  90095   Pozostała działalność 220 451,00 2 000,00 222 451,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 149 160,00 2 000,00 151 160,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
739 759,00 0,00 739 759,00 

  92195   Pozostała działalność 44 076,00 0,00 44 076,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 829,00 - 250,00 23 579,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 697,00 250,00 13 947,00 

   

Razem: 29 793 186,00 480,00 29 793 666,00 

 
 

 § 2 
W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 

 

                           mgr inż.  Stefan Traczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 93/2010  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 21 września 2010 roku 

 
Zwiększa się dochody w dziale 750, rozdziale 75056 § 2010 o kwotę 480,00 zł z 

tytułu otrzymanej dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

  
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 600, rozdziale 60016 § 4590 o kwotę        

1 950,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300 
o kwotę 1 950,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – usługi w 
zakresie utrzymania dróg. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące  w dziale 750, rozdziale 75022 § 4170 o kwotę       

4 000,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 3020     
o kwotę 1.000,00 zl z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń oraz § 4410 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na  koszty podróży 
służbowych pracowników. 

 
Zwiększa się wydatki w dziale 75056, rozdziale 75056 o kwotę 480,00 zł w 

związku z prowadzonymi pracami przygotowawczymi do powszechnego spisu 
rolnego w paragrafach: 
§ 3020 – 408,00 zł – dodatek spisowy 
§ 4110 – 62,00 zł  oraz § 4120 – 10,00 zł – pochodne od wynagrodzenia. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące  w dziale 756, rozdziale 75647 § 4210 o kwotę 

500,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 756, rozdziale 75647 § 4610        
o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na  koszty egzekucji komorniczej. 

 



Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4240 o kwotę 
300,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4280        
o kwotę 300,00zł z  przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych w Szkole 
Podstawowej w Celestynowie.  

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4270 o kwotę         

6 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210     
o kwotę 6 000,00zł z  przeznaczeniem na zakup materiałów w Szkole Podstawowej        
w Ostrowie.  

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 490,00 zł w dziale 801,                  

w następujących rozdziałach: 
80104 § 4280 o kwotę 170,00 zł 
80104 § 4700 o kwotę 190,00 zł 
80104 § 4740 o kwotę   30,00 zł 
80146 § 4410 o kwotę 100,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 

801, rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 490,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 
nauczycieli w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80104 § 4280 o kwotę 

300,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80146 § 4700        
o kwotę 300,00zł z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli w Przedszkolu 
Samorządowym w Starej Wsi. 

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 852, rozdziale 85212 § 3110 o kwotę 7 500,00 zł  

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 852, rozdziale 85212 § 4110 o kwotę 
7 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne za 
osoby pobierające świadczenie opiekuńcze – zadania zlecone. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 

900 zł (zadania własne) , łącznej kwocie 900,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki          
w dziale 852, rozdziale 85219 , w następujących paragrafach: 

§ 4110 o kwotę 250,00 zł – składki na ubezpieczenie społeczne 
§ 4120 o kwotę 100,00 zł – składki na Fundusz Pracy 
§ 4430 o kwotę 270,00 zł – ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów, 

ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, 
§ 4750 o kwotę 280,00 zł – zakup tonerów do drukarek 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85219 § 4740 o kwotę       

200,00 zł (dotacja na zadania własne) i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 
852, rozdziale 85219 § 4750 z przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarek. 

 



Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90015 § 4270 o kwotę          
2 000,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300          
o kwotę 2 000,00 zł z  przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.   

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 

250,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195 § 4300             
o kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 
 


